УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

25.09.2019                                                                                                                                 № 19
О признании утратившим силу приказа Управления финансов Администрации Асиновского района от 25.03.2013 № 8 «О Порядке проведения анализа финансового состояния принципала в целях предоставления муниципальной гарантии»

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Управления финансов Администрации Асиновского района от 25.03.2013 № 8 «О Порядке проведения анализа финансового состояния принципала в целях предоставления муниципальной гарантии» признать утратившим силу.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.

2. Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.
Начальник Управления финансов
Администрации Асиновского района                                                                      Е.А. Селина
С.А. Зезюля
2 40 55